
м у н и ц и п A.i ьно к б юдж ет и о е
О Б Щ Е О Б  Р Л З О В  А Г Е Л Ы К )  Е У Ч Р Е Ж  Д Е 11 И Е 

« Н О  В О П  О К Р О В С К А >1 III К О Л А »
К Р А  С И О Г  В А Р Д Е Й С  К О  Г О Р А И  О 11А 

Р Е С П У Б Л И К И  К Р Ы М

ПРИКАЗ
14.09.2017 г.

ш
№170

с. Новонокровка

■л *•» j

ii*h

В

,1 > м

Об утвср'/кдснии Положении о системе оплаты труда 
работ niticoti МБОУ «Новопокроискам школа» 

Красногвардейского района Республики Крым 
в новой редакции

соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Оо общих принципах Оорганизации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.425 Гражданского кодекса 
Российской Федерации. Законом Республики Крым oi 21.0S.2014 № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым», ет.27 Закона Республики Крым от 06.07.2015 
№ 131-3PK/2015 «Об образовании в Республике Крым», на основании постановления 
Администрации Красногвардейского района Республики Крым от « 2 0 1 7  г.
«Об! утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений Красногвардейского района Республики Крым в 
новой редакции», в целях совершенствования оплаты труда.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о системе оплаты груда работников МБОУ «Новопокровская 

школа» Красногвардейского района Республики Крым в новой редакции (приложение).
2. Считать утратившим силу приказ МБОУ «Новопокровская школа» 

Красногвардейского района Республики Крым от 21.03.2017 №55.
3. Абзац четвёртый пункта 8.4. Положения о системе оплаты груда работников МБОУ 

«Новопокровская школа» Красногвардейского района Республики Крым распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4.11риказ вступает в силу с 01 сентября 2017 года.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за сооои.


